
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-7/2012/JT.                                     Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. március 29-i üléséről. 

 

Napirend: A gyermekétkeztetés 2012. évi intézményi térítési díjainak meghatározására ( 

bölcsőde tekintetében) 

 

95/2012. (III.29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A gyermekétkeztetés 2012. évi intézményi térítési díjainak meghatározására ( bölcsőde 

tekintetében) 
 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelemmel a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997.évi XXXI. törvényben,  a személyes gondoskodást nyújtó 

gyermekjóléti alapellátások és gyermekvédelmi szakellátások térítési díjáról és az 

igénylésükhöz felhasználható bizonyítékokról szóló 328/2011. (XII. 29.) Korm. rendeletben 

foglaltakra az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekétkeztetés 2012. évi bölcsődei 

térítési díjainak meghatározását nem fogadta el. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. március 30. 

 

 

 

Bevíz Barbara   

      jkv 
 


